	[bookmark: _GoBack]Розклад занять підготовчих курсів для вступу до Природничо-гуманітарного коледжу ДВНЗ "УжНУ"

	№
	ПІП
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четверг
	П'ятниця

	1
	Манохіна Б.В.
	11:00-12:30
	11:00-12:30
	11:00-12:30
	11:00-12:30
	11:00-12:30

	2
	Данько-Товтин Л.Я.
	12:00-13:30
	12:00-13:30
	12:00-13:30
	12:00-13:30
	12:00-13:30

	3
	Соломкно Н.І.
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00

	4
	Шаркань І.Ф.
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00

	5
	Якубишин М.В.
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00
	9:30-11:00

	Розклад ,час початку та закінчення занять, може корегуватись викладачами. Тому просимо бути з ними на зв'язку.



